
 
1 de 3 

 

 Classificació  : 28e CAMPIONAT COMARCAL BAIX LLOBREGAT - JUNIORS                    

 

 Lloc de celebració   : EL PRAT DE LLOBREGAT 

 Data                 : 26/03/17 

 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                     

 Distancia            :  70     Kms - Promig     :  42.89  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      59 ROTA,Raul            JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:37:56           

   2      25 GARCIA,Guillem       JUN-2  BICIS ESTEVE               01:37:56           mt. 

   3     652 GERASIMOV,Ivan       JUN-2  LOKOSPHINX                 01:37:56           mt. 

   4     650 BARSOV,Aleksandr     JUN-1  LOKOSPHINX                 01:37:56           mt. 

   5      19 ACERO,Marc Josep     JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:37:56           mt. 

   6      75 CABEZAS,David        JUN-2  POLARTEC FUNDACION CONTAD  01:37:56           mt. 

   7      22 FONOLLOSA,Arnau      JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:37:56           mt. 

   8       1 PANIAGUA,Joan josep  JUN-2  TREK-QUADIS                01:37:56           mt. 

   9      42 DOMINGUEZ,David      JUN-1  CORVI/TOT-NET              01:37:56           mt. 

  10      55 GONZALEZ,Jose        JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:37:56           mt. 

  11       2 MARCOS,Isaac         JUN-2  TREK-QUADIS                01:37:56           mt. 

  12     655 PASSARRIUS,Romain    JUN-2  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   01:37:56           mt. 

  13      18 FERNANDES,Nicolas    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:37:56           mt. 

  14      44 VILANOVA,Pau         JUN-1  CORVI/TOT-NET              01:37:56           mt. 

  15      48 ALEJOS,Marcos        JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:37:56           mt. 

  16      12 MARTIN,Ricard        JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:37:56           mt. 

  17      41 TORRELLA,Aleix       JUN-1  CORVI/TOT-NET              01:37:56           mt. 

  18      51 BRIZ,Miguel          JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:37:56           mt. 

  19      14 RODRÍGUEZ,Ricard     JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:37:56           mt. 

  20      23 MARTÍN,Àlex          JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:37:56           mt. 

  21      17 CAMPOS,Joan marc     JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:37:56           mt. 

  22       3 NAVARRETE,Marcos     JUN-2  TREK-QUADIS                01:37:56           mt. 

  23     654 LOGUNOV,Mikhail      JUN-1  LOKOSPHINX                 01:38:00        4 seg. 

  24      49 ARA,Pablo            JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:38:01        5 seg. 

  25      30 MOYA,Gerard          JUN-2  BICIS ESTEVE               01:38:01        5 seg. 

  26      35 ZLATEV,DAVID         JUN-1  BICIS ESTEVE               01:38:01        5 seg. 

  27      70 HERRERA,Guillem      JUN-2  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:38:01        5 seg. 

  28      29 BERTRAN,Sergi        JUN-2  BICIS ESTEVE               01:38:01        5 seg. 

  29      13 BUMBU,Nicolae        JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:38:01        5 seg. 

  30      27 GONZALEZ,Adria       JUN-2  BICIS ESTEVE               01:38:01        5 seg. 

  31       4 BERMEJO,Jorge        JUN-2  TREK-QUADIS                01:38:01        5 seg. 

  32      16 HERNANDEZ,Alberto    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:38:01        5 seg. 

  33     656 GOMEZ,Beatriu        F-ELI  LOINTEK TEAM               01:38:01        5 seg. 

  34     768 ESCURSELL,Elisabet   F-S23  BZK-SMURFIT KAPPA          01:38:01        5 seg. 

  35     651 BERSENEV,Nikita      JUN-1  LOKOSPHINX                 01:38:01        5 seg. 

  36      43 BALDERSTONE,Abel     JUN-1  CORVI/TOT-NET              01:38:01        5 seg. 

  37      46 SANCHEZ,Carlos       JUN-2  CORVI/TOT-NET              01:38:01        5 seg. 

  38      38 MONTEJO,Oscar        JUN-1  CORVI/TOT-NET              01:38:01        5 seg. 

  39     719 TRIAS,Ariadna        F-S23  CATEMA.CAT                 01:38:01        5 seg. 

  40      50 ASTALS,Ruben         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:38:01        5 seg. 

  41     659 SAAVEDRA,Jonathan    JUN-2  TREK-QUADIS                01:38:01        5 seg. 

  42      45 PEREZ,Alex           JUN-2  CORVI/TOT-NET              01:38:10       14 seg. 

  43      52 CABEZAS,Marc         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:38:13       17 seg. 

  44      54 ESPINA,Arnau         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:38:22       26 seg. 

  45      37 PARELLA,Oriol        JUN-1  CORVI/TOT-NET              01:42:02     4:06 min. 

  46     741 ROCA,Olga alexandra  F-ELI  CORVI/TOT-NET              01:42:02     4:06 min. 

  47     746 DIEZ,Alba            F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET          01:42:42     4:46 min. 

  48      33 NOGUER,Albert        JUN-1  BICIS ESTEVE               01:43:07     5:11 min. 

  49     732 BENITO,Mireia        F-S23  CATEMA.CAT                 01:43:07     5:11 min. 

  50      58 MIQUEL,Pau           JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:43:14    a 1 Volta  

  51       6 CARDIEL,Oriol        JUN-2  TREK-QUADIS                01:43:27    a 1 Volta  

  52      62 SERRANO,Gerard       JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:43:33    a 1 Volta  

  53      21 NICOLÁS,Raúl         JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:43:33    a 1 Volta  

  54      20 ISERTE,David         JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:44:19    a 1 Volta  

  55     658 MENDEZ,Laura         F-S23  BZK-SMURFIT KAPPA          01:44:28    a 1 Volta  

  56       7 LLEIXA,Mario         JUN-2  TREK-QUADIS                01:47:01    a 1 Volta  

  57      73 BRUSTENGA,Marc       JUN-2  POLARTEC FUNDACION CONTAD  01:47:14    a 1 Volta  
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  58     708 FARABELLO,Mariela an F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:47:24    a 1 Volta  

  59     661 VILLARET,Esther      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR          01:48:05    a 1 Volta  

  60      69 CATALAN,Eric         JUN-1  PISTA BCN BY CATALUNYA     01:48:50    a 2 Voltes  

  61      40 GARCIA,Eric          JUN-1  CORVI/TOT-NET              01:48:59    a 2 Voltes  

  62     657 LAGO,Vanesa          F-ELI  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:48:59    a 2 Voltes  

  63     720 GONZALEZ,Judit       F-S23  CATEMA.CAT                 01:49:13    a 2 Voltes  

  64     702 PADROCK,Jessica      F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:53:23    a 2 Voltes  

  65       9 RECUENCO,Rafael      JUN-1  TREK-QUADIS                01:54:06    a 2 Voltes  

  66     721 RODRIGUEZ,Patricia   F-ELI  CATEMA.CAT                 01:54:06    a 2 Voltes  

  67     775 FABREGA,Aida         F-ELI  CATEMA.CAT                 01:54:06    a 2 Voltes  

  68     704 MARTINEZ,Mónica      F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:55:42    a 3 Voltes  

  69     710 CASTELLARNAU I,Ariad F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:55:42    a 3 Voltes  

  70     740 ORTIZ,Emma           F-S23  CORVI/TOT-NET              01:55:59    a 3 Voltes  

  71     709 MARTI,Laura          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:56:01    a 3 Voltes  

  72     745 DEL AGUILA,Raquel    F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET          01:56:01    a 3 Voltes  

  73     758 SANZ,Noelia          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:03:15    a 4 Voltes  

  74     660 GERMAIN,Sandrine     F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:04:10    a 4 Voltes  

  75     743 BADIA I,Gemma        F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET          02:04:56    a 4 Voltes  

 

 Corredors classificats : 75 

 

 Classificació de : JUNIORS 1any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     650 BARSOV,Aleksandr     JUN-1  LOKOSPHINX                01:37:56           mt. 

   2      19 ACERO,Marc Josep     JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:37:56           mt. 

   3      22 FONOLLOSA,Arnau      JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:37:56           mt. 

   4      42 DOMINGUEZ,David      JUN-1  CORVI/TOT-NET             01:37:56           mt. 

   5      55 GONZALEZ,Jose        JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:37:56           mt. 

   6      18 FERNANDES,Nicolas    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:37:56           mt. 

   7      44 VILANOVA,Pau         JUN-1  CORVI/TOT-NET             01:37:56           mt. 

   8      41 TORRELLA,Aleix       JUN-1  CORVI/TOT-NET             01:37:56           mt. 

   9      23 MARTÍN,Àlex          JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:37:56           mt. 

  10      17 CAMPOS,Joan marc     JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:37:56           mt. 

  11     654 LOGUNOV,Mikhail      JUN-1  LOKOSPHINX                01:38:00        4 seg. 

  12      35 ZLATEV,DAVID         JUN-1  BICIS ESTEVE              01:38:01        5 seg. 

  13      16 HERNANDEZ,Alberto    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:38:01        5 seg. 

  14     651 BERSENEV,Nikita      JUN-1  LOKOSPHINX                01:38:01        5 seg. 

  15      43 BALDERSTONE,Abel     JUN-1  CORVI/TOT-NET             01:38:01        5 seg. 

  16      38 MONTEJO,Oscar        JUN-1  CORVI/TOT-NET             01:38:01        5 seg. 

  17      50 ASTALS,Ruben         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:38:01        5 seg. 

  18      52 CABEZAS,Marc         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:38:13       17 seg. 

  19      54 ESPINA,Arnau         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:38:22       26 seg. 

  20      37 PARELLA,Oriol        JUN-1  CORVI/TOT-NET             01:42:02     4:06 min. 

  21      33 NOGUER,Albert        JUN-1  BICIS ESTEVE              01:43:07     5:11 min. 

  22      58 MIQUEL,Pau           JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:43:14    a 1 Volta  

  23      21 NICOLÁS,Raúl         JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:43:33    a 1 Volta  

  24      20 ISERTE,David         JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:44:19    a 1 Volta  

  25      69 CATALAN,Eric         JUN-1  PISTA BCN BY CATALUNYA    01:48:50    a 2 Voltes  

  26      40 GARCIA,Eric          JUN-1  CORVI/TOT-NET             01:48:59    a 2 Voltes  

  27       9 RECUENCO,Rafael      JUN-1  TREK-QUADIS               01:54:06    a 2 Voltes  
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 Classificació de : FEMINES SUB.23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     768 ESCURSELL,Elisabet   F-S23  BZK-SMURFIT KAPPA         01:38:01          seg. 

   2     719 TRIAS,Ariadna        F-S23  CATEMA.CAT                01:38:01           mt. 

   3     732 BENITO,Mireia        F-S23  CATEMA.CAT                01:43:07     5:06 min. 

   4     658 MENDEZ,Laura         F-S23  BZK-SMURFIT KAPPA         01:44:28    a 1 Volta  

   5     661 VILLARET,Esther      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR         01:48:05    a 1 Volta  

   6     720 GONZALEZ,Judit       F-S23  CATEMA.CAT                01:49:13    a 2 Voltes  

   7     740 ORTIZ,Emma           F-S23  CORVI/TOT-NET             01:55:59    a 3 Voltes  

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     656 GOMEZ,Beatriu        F-ELI  LOINTEK TEAM              01:38:01          seg. 

   2     741 ROCA,Olga alexandra  F-ELI  CORVI/TOT-NET             01:42:02     4:01 min. 

   3     746 DIEZ,Alba            F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET         01:42:42     4:41 min. 

   4     708 FARABELLO,Mariela an F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:47:24    a 1 Volta  

   5     657 LAGO,Vanesa          F-ELI  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:48:59    a 2 Voltes  

   6     702 PADROCK,Jessica      F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:53:23    a 2 Voltes  

   7     721 RODRIGUEZ,Patricia   F-ELI  CATEMA.CAT                01:54:06    a 2 Voltes  

   8     775 FABREGA,Aida         F-ELI  CATEMA.CAT                01:54:06    a 2 Voltes  

   9     704 MARTINEZ,Mónica      F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:55:42    a 3 Voltes  

  10     710 CASTELLARNAU I,Ariad F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:55:42    a 3 Voltes  

  11     709 MARTI,Laura          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:56:01    a 3 Voltes  

  12     745 DEL AGUILA,Raquel    F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET         01:56:01    a 3 Voltes  

  13     758 SANZ,Noelia          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:03:15    a 4 Voltes  

  14     660 GERMAIN,Sandrine     F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:04:10    a 4 Voltes  

  15     743 BADIA I,Gemma        F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET         02:04:56    a 4 Voltes  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TRANS-LUJAN CC MOLLET          04:53:48         

    2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR      04:53:48  a     mt.  

    3  CORVI/TOT-NET                  04:53:48  a     mt.  

    4  TREK-QUADIS                    04:53:48  a     mt.  

    5  LOKOSPHINX                     04:53:52  a       4  

    6  BICIS ESTEVE                   04:53:58  a      10  

    7  CATEMA.CAT                     05:10:21  a   16:33  

    8  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA       05:36:29  a   42:41  

    9  OMNIUM-BICIMARKET              05:43:39  a   49:51  

 

 Classificació de : COMBINADA                 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     73  BRUSTENGA,Marc       JUN-2  POLARTEC FUNDACION CONTAD     5 Pts 

   2    650  BARSOV,Aleksandr     JUN-1  LOKOSPHINX                    4 Pts 

   3    652  GERASIMOV,Ivan       JUN-2  LOKOSPHINX                    3 Pts 

 


